

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100
Унифицированная форма №КС-2

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	
	дата	
	Вид операции	
	Договор подряда (контракт)	
	Отчётный период	
	с	по
	01.11.2023	30.11.2023

Номер документа	Дата составления
149	Ноябрь 2023 год

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ методом
Основание _____

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____
Сметная стоимость _____
в том числе

строительных работ _____
монтажных работ _____
оборудования _____
прочих затрат _____

Средства на оплату труда рабочих _____
Нормативные затраты труда рабочих _____
Нормативные затраты труда машинистов _____

1,951 (0,078) тыс. руб.
6,5621 чел.-ч.
0,0227 чел.-ч.

Расчетный измеритель конструктивного решения

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фиди энты	всего	на единицу измерения	коэф. фиди энты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ТССЦ 103-2409	Трубы гибкие гофрированные легкие из самозатухающего ПВХ (IP55) серии FL, диаметром 32 мм	10 м	0,9	0,9	0,9	49,00		44,10	7,98	351,92
Всего по позиции											
5	ТЕРм 08-02-412-03	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 16 мм ²	100 м	0,09	0,09	0,09			44,10		351,92
		1 ОТ					74,79		6,73	25,06	168,65
		3 ЭМ					7,12		0,64	10,26	6,57
		2 в т. ч. ОТм					0,49		0,04	25,06	1,00
		4 М					44,62		4,02	7,98	32,08
		ЗТ	чел.-ч	6,29		0,5661					
		ЗТм	чел.-ч	0,03		0,0027					
		Итого по расценке					126,53		11,39		207,30
		ФОТ							6,77		169,65
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			6,57		164,56
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			3,45		86,52
Всего по позиции											
		Итого по расценке					21,41		21,41		458,38
6	ТЕРм 10-08-019-01	Установка коробки распределительной	1 шт.	1		1					158,37
		1 ОТ					6,17		6,17	25,06	154,62
		3 ЭМ								10,26	
		2 в т. ч. ОТм								25,06	
		4 М					0,47		0,47	7,98	3,75
		ЗТ	чел.-ч	0,5		0,5					
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					6,64		6,64		158,37
		ФОТ							6,17		154,62
	Пр/812-051.1-1	НР Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			5,55		139,16
	Пр/774-051.1	СП Оборудование связи: прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			2,84		71,13
Всего по позиции											
		Итого по расценке					15,03		15,03		368,66
7	ТССЦ 503-0455	Коробка распределительная	шт.	1		1	28,00		28,00	7,98	223,44
Всего по позиции											
		Итого по расценке					28,00		28,00		223,44
8	ТССЦ 111-0133	Зажим ответвительный	шт.	8		8	32,22		257,76	7,98	2 056,92
Всего по позиции											
		Итого по расценке					257,76		257,76		2 056,92